Информация ПАО «Иркутскэнерго», подлежащая раскрытию в соответствии с постановлениями Правительства РФ  от 05.07.2013 № 570, от 17.01.2013 № 6 за 2 квартал 2018 года

Теплоснабжение
	Показатель
	
	Теплоисточники

	
	ТЭЦ-6
	УТС ТЭЦ-9
	ТЭЦ-10
	ТЭЦ-11
	ТЭЦ-12
	ТЭЦ-16
	НЗТЭЦ
	НИТЭЦ
	ШУ-НИТЭЦ
	У-И ТЭЦ
	Итого

	а)  количество поданных заявок на подключение (технологическое присоединение) к системе теплоснабжения в течение квартала
	18*
	5*
	0
	6
	2
	2
	0
	46*
	0
	5
	84

	б) количество исполненных заявок на подключение (технологическое присоединение) к системе теплоснабжения в течение квартала
	16
	2**
	0
	6
	3***
	2
	0
	42**
	0
	5
	76

	 в) количество заявок на подключение (технологическое присоединение) к системе теплоснабжения, по которым принято решение об отказе в подключении (технологическом присоединении) (с указанием причин) в течение квартала
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


Холодное водоснабжение

	Показатель
	Количество заявок

	а) количество поданных заявок о подключении к централизованной системе холодного водоснабжения в течение квартала
	10

	б) количество исполненных заявок о подключении к централизованной системе холодного водоснабжения в течение квартала
	10

	в) количество заявок о подключении к централизованной системе холодного водоснабжения, по которым принято решение об отказе в подключении (с указанием причин), в течение квартала
	0


Водоотведение

	Показатель
	Количество заявок

	а) количество поданных заявок о подключении к централизованной системе водоотведения


	8

	б) количество исполненных заявок о подключении к централизованной системе водоотведения


	8

	в) количество заявок о подключении к централизованной системе водоотведения, по которым принято решение об отказе в подключении (с указанием причин) в течение квартала
	0


*- в том числе заявки аннулированы заявителем;

**-заявки находятся в обработке;

***- в т.ч. исполнены заявки предыдущего квартала.
